2023 年 3 月 10 日

各 位

会社名    株式会社 杉村倉庫

代表者名 取締役社長 福西 康人

（コード番号 9307 東証スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部長 田中 康裕

（TEL 06－6571－1221）

当社の重要な子会社の役員の担当職務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社の重要な子会社である杉村運輸株式会社は、下記のとおり役員の担当職務の変更

及び人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ.役員の担当職務の変更（2023 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

加
か

 藤
とう

 久
ひさ

 尚
なお

 取締役 業務本部長 取締役 関東業務部長

Ⅱ.人事異動（2023 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

糸魚川
いといがわ

 尚
なお

 義
よし

関東業務部長

兼 業務第 1 グループ長
業務第 1 グループ長

                                                                          以上

SUGIMURA
FASF